93.3. ustawy z dnia                  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. Jest położona na obszarze 
mieszkalnictwa o wysokiej intensywności zabudowy z dominującym budownictwem 
wielorodzinnym. 

Wartość oszacowania nieruchomości wynosi 271.000,00 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych), zaś cena wywoławcza jest równa 3/4 sumy 
oszacowania wartości nieruchomości i wynosi 203.250,00 zł. (słownie: dwieście trzy tysiące  
dwieście pięćdziesiąt złotych). 

Licytant przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć wadium w wysokości 1/10 części 
oszacowanej wartości nieruchomości tj. 27.100,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
sto złotych). Wadium składa się w gotówce – w dniu licytacji do godz. 9.00 do rąk pracownika 
organu egzekucyjnego lub w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na organ 
egzekucyjny. Wadium można także wpłacić na konto: NBP O/O Bydgoszcz 16 1010 1078 0050